Капиталът на дружеството е в размер на 50 000 (петдесет хиляди) лева, разпределен 

в 10 000 (десет хиляди) винкулирани, налични, поименни акции с право на един глас в 

общото събрание на акционерите, с номинална стойност от 5 (пет) лева всяка. внесеният 

капитал на дружеството е в размер на 12 500 (дванадесет хиляди и петстотин) лева.   

„Инфинити Енерджи Маркет“ АД е с едностепенна система на управление със Съвет на 

директорите в състав: Димитър Александров Тасев, Георги Николаев Калоянов и Маргарита 

Карлова Врайкова, граждани на Р България. Дружеството се управлява и представлява, от

[...]

представената от дружеството информация и след извършена служебна справка в 

Търговския регистър и регистър на юридическите лица с нестопанска цел към Агенция по 

вписванията се установява следното: Собственици на капитала на „Инфинити Енерджи 

Маркет“ АД са: Георги Николаев Калоянов, гражданин на Р България с 3 400  (три хиляди 

и четиристотин) бр. винкулирани, налични поименни акции, всяка с номинална стойност от 

по 5 (пет) лв. , с обща номинална стойност от 17 000 (седемнадесет хиляди) лв. или 34% от 

капитала на дружеството, Димитри Александров Тасев, гражданин на Р България 

притежаващ 3 400  (три хиляди и четиристотин) бр. винкулирани, налични поименни акции, 

всяка една с номинална стойност от по 5 (пет) лв., с обща номинална стойност от 17 000 

(седемнадесет хиляди) лв. или 34% от капитала на дружеството и „МСВ ЕНЕРДЖИ“ ЕООД 

с ЕИК 205907573, със седалище и адрес на управление: Р България, община Столична, 1407 

гр. София, район Триадица, ж.к. „Южен парк“, № 124А, което дружество притежава 3 200  

(три хиляди и двеста) бр. винкулирани, налични поименни акции, всяка една с номинална 

стойност от по 5 (пет) лв., с обща номинална стойност от 16 000 (шестнадесет хиляди) лв. 

или 32% от капитала на дружеството. Едноличен собственик на капитала на „МСВ 

ЕНЕРДЖИ“ ЕООД е Светослав Георгиев Георгиев, гражданин на Р България.  

Във връзка с гореизложеното за „Инфинити Енерджи Маркет“ АД не е налице 

забраната на чл.

[...]

банка „Обединена българска банка“ АД, според което дружеството „Инфинити Енерджи 

Маркет“ АД е клиент на банката с открита специална сметка за обезпечаване на бъдещи 

сделки при упражняване на лицензионната дейност „търговия с електрическа енергия“, 

наличността по която към 07.05.2025 г. е в размер на 155 000,00 BGN (сто петдесет и пет 

хиляди лева). 

Сумата по специалната сметка е в размер, съответстващ на изискванията на чл. 19, 

ал. 2 и ал. 3 от Правилата, видно от прогнозната стойност на оборота от търговия с 

електрическа енергия на територията на Република България за първата година от